XXXVI PEDESTRE POPULAR DE TORRELODONES

25 Febrero 2024

Clasificacion Absoluta por SEXO

MUJERES

Finalizados (32)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

OIN O A WIN -~

86
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112
4
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36
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135
47
17
31
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57
9
10

Carmen GIMENEZ ABAD
Clara RODRIGUEZ JIMENEZ
Monica CAMPAYO MARTIN
Pilar MELENDO MATIAS
Maria ALDAVERO DELSO
Anne CORMY

Mariola CARRERO CABEZAS
Aitana PARRAGA GONZALEZ
Covadonga GARCIA FAJARDO
Maria Del Carmen ARAGON MIGUELES
Beatriz GONZALEZ TORRES
Virginia PRIETO HERRERA
Silvia LUACES BUSTABAD
Isabel PALOMERO JUAN
Paloma FAJARDO MARTINEZ
Mar LUNA MUNOZ

Ana PEREZ DEL VAL
Almudena JUSTEL EUSEBIO
Pilar ALONSO ESCUDERO
Catalina PICON TRIBALDOS
Ainara TOCA MUGUIRA
Mariana PINA PARGANA
Irene RODRIGUEZ PEREZ
Maria DEL OLMO MORENO
Teresa De Jesus GARCIA MARTIN
Lorella VALENT SIERRA
Rosario ORTIZ DE URBINA
Belen HERNANDEZ GALAN
Raquel GARCIA HOLGUERAS
Silvina MONGE

Angela CASLA HIDALGO
Alicia HIDALGO LOPEZ

HOMBRES

Finalizados (83)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

OINO A B WN -

1
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84
3
90
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81

8
113
123

59
71
117

Ramon RODRIGUEZ JIMENEZ
Jesus RODRIGUEZ ESTEVEZ
Victor GALLEGO CASILDA ARRANZ
Juan Pablo VILLALOBOS PALOMARES
Alejandro SANCHO MIGUEL

Oscar GONZALEZ RAMIL

Jose CORREA LAZARO

Jose Luis ORTUNO CALVO

Jorge PRADO GONZALEZ

Felipe CARDONA MORALES

Alvaro SANCHO MARTIN

Victor GANAN CALVO

Sergio GARCIA HERNANDEZ
Francisco Javier ALONSO RIO
Marcos FEIJOO PAZ

Javier BEZOS GARRIDO

Ignacio Javier GOMEZ HERNANDEZ
Juan Francisco LORENZO ROBLES
Cesar CALVACHE ARRANZ

David SINERIZ BLASCO

Pedro SANZ MESA

CAT.

HBF
VAF
VAF
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VAF
SNF
VBF
VBF
SNF
VBF
VBF
SNF
VAF
CAD-JUN-F
VBF
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SNM
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TIEMPO

0:25:37
0:29:34
0:31:19
0:31:35
0:31:38
0:32:39
0:33:01
0:33:27
0:34:11
0:35:07
0:35:37
0:35:41
0:36:46
0:36:50
0:37:11
0:37:24
0:37:29
0:37:31
0:37:34
0:37:35
0:37:54
0:38:08
0:38:59
0:41:33
0:42:18
0:42:25
0:42:46
0:42:51
0:43:39
0:44:03
0:48:16
0:49:33

TIEMPO

0:22:08
0:23:43
0:23:49
0:24:05
0:24:14
0:24:19
0:24:22
0:24:32
0:24:34
0:24:34
0:25:04
0:25:41
0:25:56
0:25:59
0:26:22
0:26:25
0:26:52
0:26:58
0:27:03
0:27:24
0:27:35

Pag.1de3

32 de 40 inscritos

'/km CLUB

3'48" Run For You
4'23" Run For You
4'38" Ohana

4'41" Rer

4'41" Pablo Villalobos
4'50" Run For You
4'53" Individual

4'57" Individual

5'04" Individual

5'12" Individual

5'17" Individual

5'17" Individual

5'27" Individual

5'27" Individual

5'31" Individual

5'32" Individual

5'33" Club Atletismo Las Rozas
5'33" Rarara

5'34" Club Atletismo Las Rozas
5'34" Individual

5'37" Club Atletismo Las Rozas
5'39" Individual

5'47" Individual

6'09" Independiente
6'16" Individual

6'17" Individual

6'20" Individual

6'21" Individual

6'28" Individual

6'32" Individual

7'09" Individual

7'20" Individual

LOCALIDAD

TORRELODONES
TORRELODONES
TORRELODONES
TORRELODONES
MADRID

LAS ROZAS
TORRELODONES
TORRELODONES
TORRELODONES
NAVACERRADA
LAS ROZAS
TORRELODONES
GALAPAGAR
TORRELODONES
TORRELODONES
ALPEDRETE

LAS ROZAS
TORRELODONES
TORRELODONES
COLMENAR VIEJO
ROZAS DE MADRID (L
TORRELODONES
LAS ROZAS
TORRELODONES
TORRELODONES
EL ESCORIAL
MADRID
TORRELODONES
MADRID
TORRELODONES
TORRELODONES
TORRELODONES

83 de 96 inscritos

'Ikm CLUB

3'17" Run For You

3'31" Individual

3'32" A.a. Valdemoro

3'34" Club Atletismo Guadarrama
3'35" Run For You

3'36" Run For You

3'37" Ayni

3'38" Ca Aranda La Granja De Chico Ib
3'38" Individual

3'38" Run For You

3'43" Club Corredores

3'48" Run For You

3'51" Run For You

3'51" Independiente

3'54" Run For You

3'55" Ucm

3'59" Individual

4'00" Individual

4'00" Individual

4'04" Individual

4'05" Ss Reyes-clinica Menorca

LOCALIDAD

MADRID

HOYO DE MANZANAR
MOSTOLES
GALAPAGAR

MADRID

MADRID
TORRELODONES
ARANDA DE DUERO
TORRELODONES
MADRID

HOYO DE MANZANAR
MADRID

MADRID

LAS ROZAS DE MADRI
MADRID

LAS ROZAS

MADRID

COLMENAR VIEJO
TORRELODONES
TORRELODONES
ALCORCON
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HOMBRES 83 de 96 inscritos
Finalizados (83) Pto
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. cat TIEMPO '/km CLUB LOCALIDAD

22 49 Carlos TENORIO HERNANDEZ SNM 8 0:27:50 4'07" Independiente TORRELODONES
23 80 Cesar GONZALEZ MENDEZ VAM 7 0:28:09 410" Run For You MADRID
24 27 Pablo CORTES HEREDERO VAM 8 0:28:17 4'11" Individual TORRELODONES
25 12 Oscar LAZARO HOYAS VAM 9 0:28:19 4'12" Individual TORRELODONES
26 40 Antonio David RODRIGUEZ CIRIANO VBM 8 0:28:27 4'13" Individual TORRELODONES
27 115 Juan Manuel LOPEZ OLMOS VBM 9 0:28:30 413" C.a. Joaquin Blume BERNUY DE PORRER
28 73 Antonio JIMENEZ HERRAEZ SNM 9 0:28:33 4'14" Individual MADRID
29 43 Francisco PEREZ GONZALEZ CAD-JUN-M 1 0:28:54 4'17" Individual LAS ROZAS
30 50 Alberto FERNANDEZ RANERA VCM 2 0:29:21 4'21" Individual POZUELO ALARCON
31 130 Javier CARBAJO CRESPO VBM 10 0:29:26 4'22" Todovertical V+ TORRELODONES
32 82 Oscar RAMIL MORENO VBM 11 0:29:35 4'23" Run For You MADRID
33 126 Felix CASTRO REBOLLO VAM 10 0:29:48 4'25" Individual TORRELODONES
34 97 Alfonso GOMEZ VCM 3 0:30:19 4'29" Individual MADUD
35 99 Borja GARCIA DE VINUESA ORDOVAS SNM 10 0:30:33 4'32" Individual TORRELODONES
36 70 Noah CORRAL DOMINGUEZ ALV-INF-M 1 0:30:51 4'34" Individual GUADALAJARA
37 69 Jorge CORRAL NOLASCO SNM 11 0:30:52 4'34" Independiente GUADALAJARA
38 26 Cedric SACHS VAM 11 0:31:03 4'36" Individual TORRELODONES
39 93 Daniel ESTALAYO ROLDAN SNM 12 0:31:09 4'37" Individual TORRELODONES
40 41 Mael GAFORIO CRIADO ALV-INF-M 2 0:31:10 4'37" Individual TORRELODONES
41 94 Rolando FERNANDEZ MACEIN VAM 12 0:31:13 4'37" Individual HOYO DE MANZANAR
42 34 Raul GARCIA BLASCO SNM 13 0:31:19 4'38" Individual BUNUEL
43 96 Eduardo PRIETO PEREZ SNM 14 0:31:25 4'39" Individual TORRELODONES
44 37 Marcos MARTINEZ GARCIA VAM 13 0:31:33  4'40" Individual TORRELODONES
45 52 Gaizka IBANEZ VIZCAYA VAM 14 0:31:33  4'40" Individual TORRELODONES
46 116 Mariano LOPEZ PERELA VCM 4 0:31:35 4'41" Individual GUADARRAMA
47 136 Pablo GARCIA GARCIA VAM 15 0:31:37  4'41" Alpino MADRID
48 6 Miguel Alexander KRUSE TRIGO VAM 16 0:31:38 4'41" Cdcebe - Grumbe TORRELODONES
49 7 Mauricio LOPEZ REGUANT VBM 12 0:31:39 4'41" Individual TORRELODONES
50 25 Jorge GARCIA GARCIA VBM 13 0:31:40 4'41" Puxa Asturias TORRELODONES
51 106 Gonzalo MARIN VAM 17 0:32:28 4'49" Individual MADRID
52 102 Sergio MUNGUIA LOPEZ VAM 18 0:32:28 4'49" Individual MADRID
53 55 Nicolas LOPEZ MARTINEZ ALV-INF-M 3 0:32:41 4'51" Individual GALAPAGAR
54 128 Rafael CALLEJA MORALES VBM 14 0:32:52 4'52" Individual ALPEDRETE
55 78 Jacinto PACHECO JUAREZ VBM 15 0:33:02 4'54" Ad Emt Madrid MADRID
56 77 Jose Miguel JUAREZ CALLES CAD-JUN-M 2 0:33:15 4'56" Individual LAS ROZAS
57 46 Alexander PERKINS GARCIA-SIPIDO VBM 16 0:33:24 4'57" Individual TORRELODONES
58 24 Jorge SALA VBM 17 0:33:27 4'57" Individual TORRELODONES
59 120 Javier BISBAL MARTIN VCM 5 0:33:39 459" C.a. Grupo Oasis Tres Cantos TRES CANTOS
60 60 Fernando JUSTEL EUSEBIO VBM 18 0:33:55 5'01" Individual TORRELODONES
61 114 Victor ARCOS MARTIN VAM 19 0:33:59 5'02" Run For You TORRELODONES
62 51 Joppe TIRRY CAD-JUN-M 3 0:34:13 5'04" Individual TORRELODONES
63 56 Vico ASSAEL CAD-JUN-M 4 0:34:18 5'05" Individual TORRELODONES
64 58 Rodrigo ASSAEL VAM 20 0:34:27 5'06" Individual TORRELODONES
65 30 Sergio CANDEL PEREZ VAM 21 0:34:49 5'09" Individual TORRELODONES
66 127 Manuel TOQUERO FONTAL VCM 6 0:35:10 5'13" Individual MORALZARZAL
67 100 Jordi BALLART VCM 7 0:35:16 513" Individual TORRELODONES
68 110 Alberto GARCIA GONZALEZ VAM 22 0:35:39 517" Individual GALAPAGAR
69 109 Pablo ABAL FLORES VBM 19 0:36:46 5'27" Agoteam COLLADO VILLALBA
70 61 Alejandro CAMPILLO SANTIAGO SNM 15 0:36:55 5'28" Individual TORRELODONES
71 121 Daniel RODRIGUEZ PEREZ VBM 20 0:38:28 5'42" Individual LAS ROZAS
72 133 Javier MATARRANZ ALVAREZ VBM 21 0:40:33 6'00" Los Galgos Segovianos CANTIMPALOS
73 44 David RODRIGUEZ MARCO SNM 16 0:40:38 6'01" Individual TORRELODONES
74 20 Bernardo GONZALEZ VCM 8 0:41:13 6'06" Individual TORRELODONES
75 48 Rafael FERNANDEZ VEGUE VBM 22 0:42:18 6'16" Individual TORRELODONES
76 62 Armando GARCIA GARCIA VAM 23 0:42:34 6'18" Individual TORRELODONES
77 63 Victor GARCIA MALAGA VBM 23 0:42:51 6'21" Individual TORRELODONES
78 75 Harald GALL VBM 24 0:43:25 6'26" Individual TORRELODONES
79 76 Anouar EL MOUSSAQUI EDRAT ALV-INF-M 4 0:43:26 6'26" Individual TORRELODONES
80 74 Valentin MOLINA CASAS ALV-INF-M 5 0:43:26 6'26" Individual TORRELODONES
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Finalizados (83)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
81 14 Pedro LOPEZ CASERO

82 105 Hector GARCIA ENCINAS
83 23 Vicente PENA CHUECA

25 Febrero 2024

Clasificacion Absoluta por SEXO

Pto
CAT. cat

SNM 17
VAM 24
VBM 25

TIEMPO
0:43:54
0:45:00
0:48:40

'/km CLUB

6'30" Individual
6'40" Individual
7'13" Individual
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LOCALIDAD

MADRID
MADRID
TORRELODONES
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